
Nr. 39054
22 juli

2020

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 7 juli 

2020, nr. 24930512, houdende de herbenoeming van de voorzitter van de 

raad van toezicht van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van de directeur van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film van 25 juni 2020;

Gelet op artikel 11, vijfde en zesde lid, van de Statuten van de Stichting Nederlands Fonds voor de 
Film;

Besluit:

– Met ingang van 1 oktober 2020 wordt mevrouw mr. L.J. Griffith te Driemond voor een periode van 
vier jaar herbenoemd als voorzitter van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Fonds 
voor de Film

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan de Stichting Nederlands Fonds voor de Film, de Algemene Rekenkamer en aan 
belanghebbende.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 39054 22 juli 2020


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 7 juli 2020, nr. 24930512, houdende de herbenoeming van de voorzitter van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film

